
UCHWAŁA NR LXXI/333/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Gminy Małomice w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.),  uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Małomice na rok 2024: 

1. Kąpielisko na „Zbiorniku Małomice – mała retencja” nazwa zwyczajowa „Zalew wodny             
w Małomicach”, działka nr 520/12. Współrzędne geograficzne granic kąpieliska: 

Układ współrzędnych PL 2000: 
- początek kąpieliska w strefie brzegowej    X:5714055.18,    Y:5530987.95 
- koniec kąpieliska w strefie brzegowej    X:5714063.10,    Y:5531089.67 
Układ współrzędnych PL 2000: 
- początek kąpieliska w strefie wodnej   X:5714015.37,    Y:5530996.38 
- koniec kąpieliska w strefie wodnej    X:5714023.85,    Y:5531093.23 

2. Przewidywana maksymalna dzienna liczba osób korzystających z kąpieliska: 100 osób. 

3. Długość linii brzegowej kąpieliska: 105 m. 

4. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Małomice. 

§ 2.  Sezon  kąpielowy na terenie Gminy Małomice w roku 2024 ustala się na okres od 1 lipca 2024 roku 
do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B443D8D0-0262-48C7-8946-6DB8B99FD2B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.),             
w art. 37 ust. 1 i 2 nakłada na Radę Gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na 
terenie gminy oraz określenia sezonu kąpielowego. 

 Zgodne z art. 37 ust. 8 cytowanej ustawy wójt, burmistrz lub prezydent miasta przygotowuje projekt 
uchwały, obejmujący wykaz planowanych kąpielisk, sporządzony po rozpatrzeniu wniosków (uwagi 
i propozycje złożone przez mieszkańców) oraz wykaz wydzielonych fragmentów wód powierzchniowych, 
na których planuje utworzyć kąpieliska, dla których będzie organizatorem. 

 Rada Gminy określa w drodze uchwały corocznie do 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy oraz 
sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września. 

 Do Burmistrza Małomic wpłynął wniosek Urzędu Miejskiego w Małomicach o umieszczenie 
w wykazie kąpielisk -  „Zbiornik Małomice – mała retencja” nazwa zwyczajowa „Zalew wodny 
w Małomicach”. 

 Ze względów organizacyjnych kąpielisko „Zbiornik Małomice – mała retencja” nazwa zwyczajowa 
„Zalew wodny w Małomicach” funkcjonować będzie w okresie od dnia 01 lipca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 
2024 r. 

 Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B443D8D0-0262-48C7-8946-6DB8B99FD2B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/333/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


